
Zarządzenie Nr 118/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice na 
2021-2027. 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXVII/319/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2021-2027, wprowadza się 
zmiany: w poz. 1 dochody ogółem kwotę 189 115 397,60 zastępuje się kwotą 189 333 567,65; 
w poz. 1.1 dochody bieżące kwotę 176 171 116,36 zastępuje się kwotą 176 389 286,41; w poz. 1.1.4 
z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące kwotę 31 040 264,23 
zastępuje się kwotą 31 258 434,28; w poz. 2 wydatki ogółem kwotę 227 524 848,42 zastępuje się 
kwotą 227 743 018,47; w poz. 2.1 wydatki bieżące kwotę 160 717 214,71 zastępuje się kwotą 
160 935 384,76; w poz. 2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 50 612 897,92 
zastępuje się      kwotą   50 608 589,86. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E56ACE-D442-4788-957D-272C73B25710. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 118/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 czerwca 2021 r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2021–2027

W załączniku nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2027 dokonuje się aktualizacji

danych finansowych. Zmiany wynikają ze zmian wprowadzonych do budżetu gminy Zarządzeniem

Wójta Gminy Nr 110/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. z tytułu otrzymanych dotacji przeznaczonych

na cele bieżące.

Dane zawarte w załączniku nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej są zgodne z wprowadzonymi

zmianami do uchwały budżetowej na 2021 rok w zakresie dochodów i wydatków budżetowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E56ACE-D442-4788-957D-272C73B25710. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

